

84

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska
z dnia 16.12.2009 roku

Komisja w składzie w/g załączonej listy obecności rozpatrywała sprawy wg porządku posiedzenia :

1. Wniosek [REDAKTED] o zmianę klasyfikacji działki nr [REDAKTED] i części działki [REDAKTED] z dróg na grunty rolne i przeznaczenie ich do sprzedaży na rzecz wnioskodawcy.
2. Wniosek [REDAKTED] o przekazanie działek komunalnych zajętych przez pas drogowy drogi wojewódzkiej Kętrzyn – Bartoszyce.
3. Rozdysponowanie lokalu mieszkalnego [REDAKTED] w budynku [REDAKTED] w [REDAKTED]
4. Ustalenie ceny sprzedaży do I go przetargu nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej nr działki [REDAKTED] o pow. [REDAKTED] w [REDAKTED]
5. ustalenie rodzaju przetargu i ustalenie ceny sprzedaży do Igo przetargu działki niezabudowanej oznaczonej nr [REDAKTED] o pow. [REDAKTED] położonej w [REDAKTED]

Ad pkt. 1

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska w sprawie wniosku [REDAKTED] o zmianę klasyfikacji działki nr [REDAKTED] i części działki nr [REDAKTED] z dróg na grunty rolne i przeznaczenie ich do sprzedaży na rzecz wnioskodawcy postanowiła przedłożyć jego rozpatrzenie na najbliższe posiedzenie komisji po uzyskaniu opinii od Rady Sołeckiej.

Ad pkt 2

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska w sprawie wniosku [REDAKTED] o przekazanie działek komunalnych zajętych przez pas drogowy drogi wojewódzkiej Kętrzyn – Bartoszyce postanowiła wnioskować o przekazanie działek komunalnych w formie darowizny na rzecz Województwa – Warmińsko Mazurskiego wg wykazu oznaczonych jako działki zajętych przez pas drogowy drogi Wojewódzkiej Kętrzyn – Bartoszyce.

Ad pkt 3

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska w sprawie rozdysponowania lokalu mieszkalnego [REDAKTED] w budynku [REDAKTED] w [REDAKTED] postanowiła przyznać lokal dla [REDAKTED] zamieszkałej [REDAKTED]

ul

Ad pkt 4

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska w sprawie ustalenia ceny sprzedaży do I-go przetargu nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej nr działki [REDAKTED] o pow. [REDAKTED] w [REDAKTED] postanowiła przeznaczyć w/w nieruchomość do sprzedaży za cenę 48.000 zł.

Ad pkt 5

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska w sprawie ustalenia rodzaju przetargu i ceny sprzedaży do I-go przetargu działki niezabudowanej oznaczonej nr [REDAKTED] o pow. [REDAKTED] położonej w [REDAKTED] postanowiła przeznaczyć do sprzedaży w/w nieruchomość za cenę 7.000 zł. Jednocześnie Komisja postanowiła ogłosić przetarg nieograniczony dla właścicieli działek, które przylegają do [REDAKTED] działek w miejscowości [REDAKTED].

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Z-ca Przewodniczącego Komisji

Tadeusz Deptuła